Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2014 г. № 27

Об утверждении состава контрольно-

счетного органа муниципального образо-

вания Финляндский округ

В соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования Финляндский округ, п.

3 Положения «О контрольно-счетной группе муниципального образования Финляндский

округ», утвержденного решением Муниципального совета от 27.05.2008г. № 44,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1.  Утвердить численный и персональный состав контрольно-счетного органа муници-

пального образования Финляндский округ согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                             В.Ф. Беликов

Приложение к решению

Муниципального совета

МО Финляндский округ

от 02.10.2014 г. № 27

Состав

контрольно-счётного органа муниципального образования Финляндский округ

1. Кудинов Игорь Серафимович;

2. Адхамов Бахтияр Марксович;

3. Константинова Светлана Александровна.